vatur.

71 Mane autem facto, ut eum pater tanto conspexit corruptum languore, deposito furore, mox super imminentem natu interitum flebilibus cœpit gemitus dolere. At \* dum vastis singulorum quateretur itibus, S. Fidis salutiferam open magnis implorat clamoribus, ut pristine incolunitatis ejus restituantur filius. At ille, toto corpore manens immobilis, summo dumtaxat in pectore videbatur ei palpitare \* calor vitalis, atque tali in stupore membrorum dies peregit novem, extinctis lucernis oculorum. Decimo autem die, quæ Dominica habebatur, ut videbunt pupillas \* luminum in morte contabescentes, gelidoque sudore frontem ac genas lasorantes, apposita lævo lateri manu nihil vivum salire sentiunt, sed omnia æternæ sopori dedita evidentissimi signis agnoscent. Quid plura? funus parant, exanimeque cadaver sandapilæ impositum ululantibus lamentis celebrant.

\* Lab. omitti  
palpitare

ad invoca-  
tionem S. Fidis

F

72 Sed cum luce crastina ad defossum sepulcræ ejus locum veheretur, pater impatiens amoris affectu extincti gelidum natu corpus amplexatur, oculosque ac vultum omnem irriguis lacrymis humectans locum omnem amaris implet clamoribus, inter quos insolubiles gemitus crebris vocibus sanctam Dei martyrem Fidem clamat, ac lacrymosis obsecrationibus, ut sibi filium reddat, ter et quater ingeminat, dicens m :

Virgo Fides, dilecta Deo, lux inclita mundi,

Auxilium miseris quæ citæ ferre soles,

Suplicis exaudi, Martyr sanctissima, vocem,

Quamque potes, posco, defer opem mi-

sero.

Munere nemo tuo, petiti si forte coactus,

Discessit vacuus, te retinente manus.

Credo quidem, neque vana fides, te posse,

quod opto,

Cœlitus a Domino promeruisse tuo.

Unicus ecce mihi natus, mea sola voluptas,

Occidit, una mei spes et amor generis.

Quo pereunte modo, mihi cætera vita su-

perstes

Protrahet ingratis fine carendo moras.

Sed si, Virgo Dei, miserorum questibus ullis

Flecte-

m

n

AUCTORE  
BERNARDO.

vita restitu-  
tur.

n

queque sibi  
in excessu  
mentis

\* Lab. Male  
persecutione

ostensa fue-  
rint, enarrat:

Flecteris, et lacrymis vinceris irriguis,  
Funere sopitos nati, quos cernimus artus,

Ad priscam vitam, te rogo, nunc revoca-

73 Cumque his et hujusmodi quam plurimis  
querelis super defuncti corpus incumbens  
pater cum magno ejulatu quereretur, omnes,  
qui ad ultimum exequiarum obsequium ade-  
rant, delfentis pietate moti, fletibus ora riga-  
bant, ac piissimam Virginem, ut ad invocatio-  
nem sui sancti nominis propitio vultu respicere  
dignetur, unanimes mixtis lacrymis precibus